
I/~ 1,104~1,4 fatl
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150— 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 09 de Mayo de 2011.

EXP-EXA N° 8.017/2011
RESCD-EXA N°252/2011.

VISTO:

La RESD-EXA N° 191/2011 mediante la cual se designó a los representantes de los
Estamentos de Auxiliares de la Docencia, Personal de Apoyo Universitario, Estudiantes y
Graduados, ante el CONSEJO DIRECTIVO, a partir del día de la fecha y por el término que
duren sus mandatos, a los Consejeros elegidos en el Acto Eleccionario del pasado 15 de abril
del cte. afto; y

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo a la Res. C. D. N° 083/99 y modificatorias que reglamenta el
Funcionamiento del Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Exactas corresponde
incorporar a los Consejeros Electos a las distintas Comisiones Asesoras de este Cuerpo, en
calidad de titulares y/o suplentes.

Que se cuenta con la opción realizada por la mayoría de los Sres. Consejeros.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en sesión ordinaria del día 04/05/2011)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Incorporar, a partir del día de la fecha, a los Consejeros Electos a las
Comisiones de Docencia e Investigación; Interpretación, Reglamento y Disciplina y de
Hacienda los que actuarán en calidad de titulares yio suplentes en las mismas, según se
explicita a continuación:
COMISIÓN DE DOCENCIA E INVESTIGACION

NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER ESTAMENTO
PASTRANA, Lorena Inés

TITULAR

Auxiliares de la Docencia

HONGN, Marcos Ezequiel
Estudiantes

VALDEZ, Luis Germán
Graduados

VIDAL, Lisandro Lorenzo P. A. U.

CARRIZO BAZAN, Gabriel
SUPLENTE

Graduados

ANDRADA, Federico Jaime
P.A.U.

DIAZ, Rodolfo Gustavo
Estudiantes



NMA

o
FACULTAD os cs. EXACTAS - UNSa
Ing. CARAS

14~414fiftlae4soudoé �sIgs
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

RESCD-EXA N° 252/2011.

COMISION DE INTERPRETACIÓN, REGLAMENTO Y DISCIPLINA

NOMBRE Y APELLIDO CARACTER ESTAMENTO

TRENTI, Javier Edgardo
TITULAR

Auxiliares de la Docencia

VELASQUES, Mirta Norma

VIDAL, Lisandro Lorenzo
P. A. U.

HONGN, Marcos Ezequiel SUPLENTE
Estudiantes

ANDRADA, Federico Jaime
P.A.U.

COMISION DE HACIENDA

NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER ESTAMENTO

VILLENA, Maiver Wilfredo

TITULAR

Auxiliares de la Docencia

DIAZ, Rodolfo Gustavo Estudiantes

CARRIZO BAZAN, Gabriel E
Graduados

ANDRADA, Federico Jaime
P.A.U.

VIDAL, Lisandro Lorenzo SUPLENTE P.A.0

ARTICULO 2°.- Invitar a los Consejeros Electos, que aún no Ilcieron la opción, informen en
cual/es de lais Comisión/es Asesora/s de este Cuerpo habrán de participar, recordándoles que
de acuerdo a las reglamentaciones vigentes deben participar en carácter de TITULAR, al menos
en una de ellas.

ARTICULO 3°.- Hágase saber a los Sres. Consejeros, Departamentos Docentes y al C.E.C.E..
Cumplido. RESÉRVESE.


	Page 1
	Page 2

